
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 5 

РЕШЕНИЕ 

 

20 августа 2019 года         № 65-25 

 

Санкт-Петербург 

 

Об исключении из резерва составов участковых  

избирательных комиссий 
 

На основании пункта 9 статьи 26 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», пункта 25 Порядка формирования резерва составов 

участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии  

из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением 

ЦИК России от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6, Территориальная 

избирательная комиссия № 5 

 

Р Е Ш И Л А: 

 

1. Исключить из резерва составов участковых избирательных комиссий 

Территориальной избирательной комиссии № 5 лиц согласно приложению  

к настоящему решению. 

2. Опубликовать настоящее решение на сайте Территориальной избирательной 

комиссии № 5  в информационно-телекоммуникационной сети Интернет. 

3. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую 

избирательную комиссию. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя 

Территориальной избирательной комиссии № 5 Куницыну М.Г. 

 

 

Председатель Территориальной 

избирательной комиссии № 5      М.Г. Куницына 

 

Секретарь Территориальной 

избирательной комиссии № 5      Г.М. Борисова 

 

 

 



Приложение к решению ТИК № 5 

от 20.08.2019 № 65-25 

 

Список лиц, 

исключенных из резерва составов участковых комиссий 

Территориальная избирательная комиссия № 5  

Санкт-Петербург 
 

На основании подпункта «г» пункта 25 Порядка  формирования резерва 

составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой 

комиссии   из резерва составов участковых комиссий 

№ 

п/п 
Фамилия, имя, отчество Кем предложен 

№ 

избирательного 

участка 

1.  Коваленкова Екатерина 

Александровна  

Собрание избирателей по месту 

жительства 

1423 

2.  Павликов Альберт 

Юрьевич  

Собрание избирателей по месту 

жительства 

1423 

3.  Кондратьева Елена 

Александровна 

Собрание избирателей по месту 

жительства 

1431 

4.  Лихачева Екатерина 

Алексеевна  

Собрание избирателей по месту 

жительства 

1438 

5.  Рындина Татьяна 

Александровна 

Собрание избирателей по месту 

работы 

1438 

6.  Драннова Ксения 

Вячеславовна 

Собрание избирателей по месту 

жительства 

1438 

7.  Ботвинкина Светлана 

Степановна 

Санкт-Петербургская 

региональная общественная 

организация инвалидов «Союз 

«Чернобыль-Нева» 

1438 

8.  Сергеева Елена 

Владимировна 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» Муниципального 

образования МО Народный 

1439 

9.  Арефинкина Лариса 

Валентиновна 

Собрание избирателей по месту 

работы 

1439 

10.  Криволуцкая Елена 

Андреевна 

Собрание избирателей по месту 

учебы 

1439 

11.  Кузнецова Вера 

Алексеевна 

Региональное отделение в Санкт-

Петербурге Всероссийской 

политической партии «ПАРТИЯ 

РОСТА» 

1450 

12.  Черешнева Наталья 

Владимировна 

Региональное отделение в Санкт-

Петербурге Всероссийской 

политической партии «ПАРТИЯ 

РОСТА» 

1451 

13.  Иванова Людмила 

Ивановна 

Региональное отделение в Санкт-

Петербурге Всероссийской 

политической партии «ПАРТИЯ 

РОСТА» 

1453 

14.   Гончаров Владимир 

Аркадьевич 

Региональное отделение в Санкт-

Петербурге Всероссийской 

1454 



политической партии «ПАРТИЯ 

РОСТА» 

15.  Мадьярова Наталья 

Сергеевна 

Региональное отделение в Санкт-

Петербурге Всероссийской 

политической партии «ПАРТИЯ 

РОСТА» 

1456 

16.  Медведев Илья 

Алексеевич  

Собрание избирателей по месту 

работы 

1458 

17.  Разгоняева Татьяна 

Саввовна 

Региональное отделение в Санкт-

Петербурге Всероссийской 

политической партии «ПАРТИЯ 

РОСТА» 

1460 

18.  Шестакова Елена 

Геннадьевна 

Региональное отделение в Санкт-

Петербурге Всероссийской 

политической партии «ПАРТИЯ 

РОСТА» 

1461 

19.  Разбегаева Надежда 

Владимировна 

Региональное отделение в Санкт-

Петербурге Всероссийской 

политической партии «ПАРТИЯ 

РОСТА» 

1462 

20.  Цыбина Валентина 

Анатольевна 

Региональное отделение в Санкт-

Петербурге Всероссийской 

политической партии «ПАРТИЯ 

РОСТА» 

1465 

21.  Рассохина Валерия 

Александровна 

Собрание избирателей по месту 

работы 

1468 

22.  Полищук Елена 

Владимировна 

Собрание избирателей по месту 

жительства 

1468 

23.  Дороган Светлана 

Владимировна 

Собрание избирателей по месту 

работы 

1468 

24.  Гуменюк Татьяна 

Юрьевна 

Собрание избирателей по месту 

жительства 

1468 

25.  Бусов Иван Сергеевич  Собрание избирателей по месту 

работы 

1470 

26.  Белова Анна Викторовна Собрание избирателей по месту 

работы 

1486 

27.  Булгаков Алексей 

Васильевич  

Собрание избирателей по месту 

жительства 

1492 

28.  Шестакова Ольга 

Вячеславовна 

Собрание избирателей по месту 

работы 

1501 

29.  Коломиец Ирина 

Александровна  

Собрание избирателей по месту 

работы 

1509 

30.  Архипова Анна Павловна Собрание избирателей по месту 

работы 

1528 

31.  Севостьянова Лилия 

Константиновна 

Собрание избирателей по месту 

жительства 

1532 

32.  Двуреченская Ксения 

Андреевна 

Собрание избирателей по месту 

жительства 

1532 

33.  Марейчев Роман 

Владимирович 

Собрание избирателей по месту 

жительства 

1532 

34.  Сколозубов Павел 

Иванович 

Политическая партия «Российская 

объединенная демократическая 

партия «ЯБЛОКО» 

 

1422-1538 



35.  Вешнякова Ирина 

Вениаминовна  

Политическая партия «Российская 

объединенная демократическая 

партия «ЯБЛОКО» 

1422-1538 

36.  Шишканов Алексей 

Олегович 

Политическая партия «Российская 

объединенная демократическая 

партия «ЯБЛОКО» 

1422-1538 

37.  Калимов Алексей 

Сергеевич 

Политическая партия «Российская 

объединенная демократическая 

партия «ЯБЛОКО» 

1422-1538 

38.  Амелин Дмитрий 

Федорович 

Политическая партия «Российская 

объединенная демократическая 

партия «ЯБЛОКО» 

1422-1538 

 

 


